2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image2.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019  № 2640
О  внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 11.11.2011 № 518
В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального  проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации  по стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 года № 10, распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 июля 2015 года № 444-р «Об утверждении плана мероприятий на 2015-2020 годы по реализации в Чувашской Республике концепции развития дополнительного образования детей», руководствуясь Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
[image: image1.png]

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 11.11.2011 № 518, дополнив пункт 2 абзацами следующего содержания:
«мероприятия, проводимые в рамках федеральных и/или региональных проектов;

оказание автономным учреждением образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования в качестве поставщика образовательных услуг в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Чебоксары, утвержденными постановлением администрации города Чебоксары от 13.09.2019 № 2256».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам администрации города Чебоксары В.Г. Яковлева.

И.о. главы администрации города Чебоксары                          В.И. Филиппов

017-42